— 1 —

中国钢结构协会

中钢构协〔2023〕36号

关于 2023 年度第一批钢结构行业企业

信用评价结果的公示

各有关单位：

为贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于推进社

会信用体系建设高质量发展促进形成新发展格局的意见》等文

件精神，提高钢结构行业企业信用管理水平，增强市场竞争力，

中国钢结构协会（以下简称“协会”）遵循“公开、公正、自

愿、科学”的原则，与第三方信用评价机构“北京国富泰信用

管理有限公司”在行业内联合开展了 2023 年度钢结构行业企

业信用评价工作。

经企业自愿申报、具备评价资质的第三方信用评价机构初

评、协会审议，在第一批申报的 4 家企业中，拟认定 2 家企业

获得 AAA 级信用企业评级。现将评价结果在协会官网

（http://www.cncscs.org.cn/）和全国行业信用公共服务平

— 2 —

台（http://www.bcp12312.org.cn/）予以公示，征求社会各

方意见，名单详见附件。

公示期 10 天（2023 年 8 月 10 日至 2023 年 8 月 19 日），

公示期间，如对参评企业信用等级存在异议，请于 2023 年 8

月 19 日前通过电话、邮件等方式向协会反馈。

联系人：

谢 娜 ：010-82227106，18911928367

电子邮箱：cscs@cncscs.org

附件：《2023 年度第一批钢结构行业企业信用评价结果公

示名单》

中国钢结构协会

2023 年 8 月 10 日

中国钢结构协会 2023 年 8 月 10 日印发

— 3 —

附件

2023 年度第一批钢结构行业企业信用评价结果公示名单

（排名不分先后）

序号 单位名称 等级

1 浙江东南网架股份有限公司 AAA

2 中亿丰建设集团股份有限公司 AAA

中国钢结构协会 2023 年 8 月 10 日印发